2022/4/23 乌海市行政审批和政务服务局-乌海高新技术产业开发区管理委员会关于文物保护区域评估成果的公示

xzfw.wuhai.gov.cn/spj/806182/806202/806227/838294/1241069/index.html 1/2

请输入关键词

乌海市行政审批和政务服务局

网站地图 | 联系我们 | 网站声明

版权所有：乌海市行政审批和政务服务局 蒙ICP备18002191号-2

首页 > 政府信息公开 > 法定主动公开内容 > 行政许可 > 公告公示

标       题： 乌海高新技术产业开发区管理委员会关于文物保护区域评估成果的公示

索  引  号: 11150300MB14571840/2022-01783 发文字号：

发文机构： 行政审批和政务服务局 信息分类： 公告公示

概       述： 乌海高新技术产业开发区管理委员会关于文物保护区域评估成果的公示

成文日期： 公开日期： 2022-02-18 17:12:33 废止日期： 有效性： 有效

乌海高新技术产业开发区管理委员会关于文物保护区域评估成果的公示

发布时间：2022-02-18 17:12:33  作者：行政审批和政务服务局  来源：乌海市行政审批和政务服务局  浏览次数：126

　　为贯彻落实自治区党委、政府有关区域评估工作部署安排，优化营商环境，缩短项目前期手续办理周期，减轻企业负担，按照内蒙古自治区自然资

信息化厅联合下发的《关于加快推动全区区域评估工作的通知》（内自然资字〔2021〕476号）要求，乌海高新技术产业开发区完成文物保护区域评估

两级文物保护部门报请自治区文物局核查，现已取得《自治区文物局关于乌海市高新技术开发区文物核查的意见》（内文物保函〔2022〕55号）。现将

果进行公布，以供区域内项目共享、应用。

　　附件：《自治区文物局关于乌海市高新技术开发区文物核查的意见》

　　202

      附件：自治区文物局关于乌海市高新技术开发区文物核查的意见(内文物保函〔2022〕55号).pdf

上一条：关于注销乌海市新思维有限公司瑛隆分校办学许可证的公告

下一条：关于注销乌海市捷径教育培训学校办学许可证的公告

首页 政府信息公开 党的建设 办事服务 互动

http://xzfw.wuhai.gov.cn/spj/253219/index.html
http://xzfw.wuhai.gov.cn/spj/253298/253225/index.html
http://xzfw.wuhai.gov.cn/spj/253298/253301/index.html
http://xzfw.wuhai.gov.cn/spj/253298/253303/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=08991A896A284841E053022819AC7956
http://xzfw.wuhai.gov.cn/spj/253219/index.html
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://zwfw.nmg.gov.cn/OrgItem_index?regionCode=150300000000&orgCode=11150300MB14571840&record=istrue
http://xzfw.wuhai.gov.cn/spj/806182/806202/806227/838294/index.html
http://xzfw.wuhai.gov.cn/spj/806182/806202/806227/838294/1241069/2022021817140121105.pdf
http://xzfw.wuhai.gov.cn/spj/806182/806202/806227/838294/1241095/index.html
http://xzfw.wuhai.gov.cn/spj/806182/806202/806227/838294/1238334/index.html
http://xzfw.wuhai.gov.cn/spj/253219/index.html
http://xzfw.wuhai.gov.cn/spj/806182/806196/index.html
http://xzfw.wuhai.gov.cn/spj/ddjs/dzzjg/index.html
http://zwfw.nmg.gov.cn/OrgItem_index?regionCode=150300000000&orgCode=11150300MB14571840&record=istrue
http://xzfw.wuhai.gov.cn/spj/253271/253224/index.html

2022/4/23 乌海市行政审批和政务服务局-乌海高新技术产业开发区管理委员会关于文物保护区域评估成果的公示

xzfw.wuhai.gov.cn/spj/806182/806202/806227/838294/1241069/index.html 2/2

技术支持：乌海市人民政府信息化工作办公室

内公网安备：15030202000162号

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15030202000162
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=08991A896A284841E053022819AC7956
http://www.12377.cn/